Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок токарный Кратон WML-1100-750
Артикул: 4 01 02 007
Характеристики
Напряжение
питания
220 В
Мощность 0.75 кВт
Макс. длина
заготовки
1092 мм
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Номинальная мощность 750 Вт
Диапозон частоты вращения шпинделя 810 - 2480 мин
Максимальная длина заготовки 1092 мм
Максимальный диаметр заготовки 355 мм
Габариты упаковки 1710х486х1141 мм
Вес 92,0 кг
Конструктивные особенности
Жесткая разборная станина
Станок токарный Кратон WML-1100-750 - представляет собой качественное оборудование бытового класса
для обрабатывания заготовок из дерева - например, мебельных ножек или балясин. Питание установки
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
осуществляется от сети 220В. 810 - 2480 об/мин дают оператору возможность настраивать модель в
соответствии с твердостью материала и сложностью выполняемой операции. Станина отличается
жесткостью и прочностью конструкции.
Комплектующие к станкам
Токарные резцы
Сформировано 09.04.2026 10:25 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2